2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Губина, 5, с. Переясловка, Топчихинский район, Алтайский край, 659091
05 октября  2017 года

РЕШЕНИЕ № 18/71
	О возобновлении полномочий члена  избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса Мышеловой С.Г.

На основании утраты Мышеловым Сергеем Петровичем статуса кандидата на выборах депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва и в связи с прекращением обстоятельства, предусмотренного подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь  пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Возобновить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса Мышеловой Светланы Георгиевны.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
	Председатель комиссии

	М.Е. Зиновьева

	Секретарь комиссии

	Э.М. Егерь